
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Nauczanie przez eksperymentowanie w SP w Malawiczach Dolnych” Nr projektu: RPPD.03.01.02-20-0438/19,

Dostawa mobilnego zestawu nagłośnieniowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sokółka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659125

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 1

1.4.2.) Miejscowość: Sokółka

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 85 711 09 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 85 711 09 11

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@sokolka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00229047/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 08:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00229002/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest złożyć karty techniczne produktu lub karty produktu
potwierdzające minimalne parametry określone przez Zamawiającego w
opisie przedmiotu zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00229047/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Karty techniczne produktu lub karty produktu potwierdzające minimalne parametry określone przez Zamawiającego w opisie
przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00229047/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Nauczanie przez eksperymentowanie w SP w Malawiczach Dolnych” Nr projektu: RPPD.03.01.02-20-0438/19, Dostawa mobilnego zestawu nagłośnieniowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sokółka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659125
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sokółka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 85 711 09 00
	1.4.8.) Numer faksu: +48 85 711 09 11
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@sokolka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00229047/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 08:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00229002/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



